
  LO IV A LO IV B LO V LO VI A LO VI B 
  15.lut 15.lut 15.lut 15.lut 15.lut 

800 - 845 Geografia Język angielski Geografia Język polski Matematyka 
850 - 935 Geografia Język angielski Geografia Język polski Matematyka 

940 - 1025 Geografia Język angielski Geografia Matematyka Język polski 
1030 - 1115 Geografia Język angielski Geografia Matematyka Język polski 
1120 - 1205 Matematyka  Język polski   Geografia 

1210 - 1255 Matematyka   Język polski     

1300 - 1345           

1350 - 1435           

1440 - 1525           
1530 - 1615           
1620 - 1705           
1710 - 1755           

  22.lut 22.lut 22.lut 22.lut 22.lut 
800 - 845 

WOLNE WOLNE WOLNE WOLNE WOLNE 

850 - 935 

940 - 1025 

1030 - 1115 

1120 - 1205 

1210 - 1255 

1300 - 1345 

1350 - 1435 

1440 - 1525 

1530 - 1615 

1620 - 1705 

1710 - 1755 

. 07.mar 07.mar 07.mar 07.mar 07.mar 
800 - 845 

WOLNE WOLNE 

Język angielski Matematyka Geografia 
850 - 935 Język angielski Matematyka Geografia 

940 - 1025 Język angielski Matematyka Geografia 
1030 - 1115 Matematyka Język angielski Geografia 
1120 - 1205 Matematyka Język angielski Geografia 
1210 - 1255   Język angielski Geografia 
1300 - 1345     Geografia 



1350 - 1435     Geografia 
1440 - 1525       
1530 - 1615       

1620 - 1705       

1710 - 1755       

  08.mar 08.mar 08.mar 08.mar 08.mar 
800 - 845 

WOLNE WOLNE 

Język angielski Geografia Matematyka 
850 - 935 Język angielski Geografia Matematyka 

940 - 1025 Język angielski Geografia Matematyka 
1030 - 1115 Matematyka Geografia Język angielski 

1120 - 1205 Matematyka Geografia Język angielski 
1210 - 1255 Matematyka Geografia Język angielski 

1300 - 1345     Geografia 
1350 - 1435     Geografia 

1440 - 1525     Geografia 
1530 - 1615     Geografia 
1620 - 1705     Geografia 

1710 - 1755       

  14.mar 14.mar 14.mar 14.mar 14.mar 
800 - 845 WOS Matematyka 

WOLNE 

Geografia Język polski 
850 - 935 WOS Matematyka Geografia Język polski 

940 - 1025 WOS Matematyka Geografia Język polski 
1030 - 1115 Język angielski Matematyka Język polski Geografia 

1120 - 1205 Język angielski Matematyka Język polski Geografia 

1210 - 1255   Matematyka Język polski Geografia 

1300 - 1345   Historia i społeczeństwo   Geografia 
1350 - 1435   Historia i społeczeństwo   Geografia 
1440 - 1525   Historia i społeczeństwo   Geografia 
1530 - 1615         
1620 - 1705         

1710 - 1755        

  15.mar 15.mar 15.mar 15.mar 15.mar 
800 - 845 Język angielski Geografia 

WOLNE 

Język polski Geografia 
850 - 935 Język angielski Geografia Język polski Geografia 

940 - 1025 Język angielski Geografia Język polski Geografia 
1030 - 1115 WOS Geografia Geografia Język polski 



1120 - 1205 WOS Geografia Geografia Język polski 
1210 - 1255 Historia i społeczeństwo Geografia Geografia Język polski 
1300 - 1345 Historia i społeczeństwo Język polski Geografia   

1350 - 1435 Historia i społeczeństwo Język polski     

1440 - 1525         
1530 - 1615         

1620 - 1705         
1710 - 1755         

  21.mar 21.mar 21.mar 21.mar 21.mar 
800 - 845 Język polski Geografia Matematyka Geografia 

WOLNE 

850 - 935 Język polski Geografia Matematyka Geografia 
940 - 1025 Język polski Geografia Matematyka Geografia 

1030 - 1115 Matematyka Geografia Język polski Geografia 
1120 - 1205 Matematyka Geografia Język polski Geografia 

1210 - 1255 Matematyka Geografia Język polski   
1300 - 1345 Matematyka Geografia     
1350 - 1435         

1440 - 1525         
1530 - 1615         

1620 - 1705         
1710 - 1755         

  22.mar 22.mar 22.mar 22.mar 22.mar 
800 - 845 Język polski Matematyka Język angielski Geografia 

WOLNE 

850 - 935 Język polski Matematyka Język angielski Geografia 

940 - 1025 Język polski Matematyka Język angielski Geografia 
1030 - 1115 Język angielski Matematyka Język polski Geografia 
1120 - 1205   Język angielski Język polski Geografia 
1210 - 1255   Język angielski Język polski   
1300 - 1345         
1350 - 1435         
1440 - 1525         
1530 - 1615         
1620 - 1705         
1710 - 1755         

  28.mar 28.mar 28.mar 28.mar 28.mar 
800 - 845 WOS Język polski Geografia 



850 - 935 WOS 

WOLNE WOLNE 

Język polski Geografia 
940 - 1025 WOS Język polski Geografia 
1030 - 1115 Język angielski Geografia Język polski 

1120 - 1205 Język angielski Geografia Język polski 

1210 - 1255 Historia i społeczeństwo Geografia Język polski 
1300 - 1345 Historia i społeczeństwo Matematyka Język angielski 

1350 - 1435 Historia i społeczeństwo Matematyka Język angielski 
1440 - 1525 Historia i społeczeństwo   Matematyka 

1530 - 1615     Matematyka 
1620 - 1705       

1710 - 1755       

  29.mar 29.mar 29.mar 29.mar 29.mar 
800 - 845 Geografia Historia i społeczeństwo 

WOLNE 

Język angielski Geografia 
850 - 935 Geografia Historia i społeczeństwo Język angielski Geografia 

940 - 1025 Geografia Historia i społeczeństwo Język angielski Geografia 

1030 - 1115 Historia i społeczeństwo Matematyka Język angielski Geografia 
1120 - 1205 Historia i społeczeństwo Matematyka Geografia Język angielski 
1210 - 1255 Historia i społeczeństwo   Geografia Język angielski 
1300 - 1345 Historia i społeczeństwo   Geografia   

1350 - 1435 
Historia i społeczeństwo   Geografia   

1440 - 1525         

1530 - 1615         

1620 - 1705         

1710 - 1755         

  04.kwi 04.kwi 04.kwi 04.kwi 04.kwi 
800 - 845 WOS 

WOLNE 

WOS Matematyka Język polski 
850 - 935 WOS WOS Matematyka Język polski 

940 - 1025 WOS WOS Matematyka Język polski 

1030 - 1115 WOS WOS Matematyka - EGZAMIN Język polski - EGZAMIN 
1120 - 1205   WOS Język polski Matematyka 
1210 - 1255   WOS Język polski Matematyka 
1300 - 1345     Język polski Matematyka 
1350 - 1435     Język polski - EGZAMIN Matematyka - EGZAMIN 



1440 - 1525         
1530 - 1615         
1620 - 1705         

1710 - 1755         

  05.kwi 05.kwi 05.kwi 05.kwi 05.kwi 
800 - 845 Język polski WOS Matematyka Język angielski Geografia 

850 - 935 Język polski WOS Matematyka Język angielski Geografia 
940 - 1025 Język polski WOS Matematyka Język angielski Geografia 

1030 - 1115 Język polski WOS Matematyka Język angielski - EGZAMIN Geografia - EGZAMIN 
1120 - 1205   WOS Język polski Geografia Język angielski 

1210 - 1255   WOS Język polski Geografia Język angielski 
1300 - 1345   WOS Język polski Geografia Język angielski 

1350 - 1435   Historia i społeczeństwo Język polski Geografia - EGZAMIN Język angielski - EGZAMIN 
1440 - 1525   Historia i społeczeństwo       

1530 - 1615   Historia i społeczeństwo       
1620 - 1705   Historia i społeczeństwo       
1710 - 1755           

  18.kwi 18.kwi 18.kwi 18.kwi 18.kwi 
800 - 845 Matematyka Język polski WOS 

WOLNE WOLNE 

850 - 935 Matematyka Język polski WOS 
940 - 1025 Matematyka Język polski WOS 
1030 - 1115 Matematyka Język polski WOS 

1120 - 1205 Matematyka Język polski WOS 
1210 - 1255   Język polski WOS 

1300 - 1345     Język polski 
1350 - 1435     Język polski 
1440 - 1525     Język polski 
1530 - 1615     Język polski 
1620 - 1705       
1710 - 1755       

  19.kwi 19.kwi 19.kwi 19.kwi 19.kwi 
800 - 845 

WOLNE 

Język polski Matematyka 

WOLNE WOLNE 
850 - 935 Język polski Matematyka 

940 - 1025 Język polski Matematyka 

1030 - 1115 Język polski Matematyka 
1120 - 1205 Język angielski Język polski 



1210 - 1255 Język angielski Język polski 
1300 - 1345   Język polski 
1350 - 1435   Język polski 

1440 - 1525   Język polski 

1530 - 1615     
1620 - 1705    

1710 - 1755     

  09.maj 09.maj 09.maj 09.maj 09.maj 
800 - 845 Matematyka Język polski WOS 

WOLNE WOLNE 

850 - 935 Matematyka Język polski WOS 
940 - 1025 Matematyka Język polski WOS 
1030 - 1115 Matematyka Język polski WOS 

1120 - 1205 Matematyka - EGZAMIN Język polski Geografia 
1210 - 1255 Język polski   Geografia 

1300 - 1345 Język polski   Matematyka 

1350 - 1435 Język polski   Matematyka 
1440 - 1525 Język polski   Matematyka 
1530 - 1615 Język polski   Matematyka 
1620 - 1705     Matematyka 

1710 - 1755     Matematyka - EGZAMIN 

  10.maj 10.maj 10.maj 10.maj 10.maj 
800 - 845 WOS Język polski Geografia 

WOLNE WOLNE 

850 - 935 WOS Język polski Geografia 

940 - 1025 WOS Język polski Geografia 

1030 - 1115 WOS Język polski Geografia 

1120 - 1205 Geografia Język polski Geografia 
1210 - 1255 Geografia Język polski - EGZAMIN Geografia 
1300 - 1345 Geografia WOS Język angielski 
1350 - 1435   WOS Język angielski 
1440 - 1525   WOS   
1530 - 1615   WOS   

1620 - 1705       
1710 - 1755      

  16.maj 16.maj 16.maj 16.maj 16.maj 
800 - 845 Geografia Historia i społeczeństwo Geografia 



850 - 935 Geografia Historia i społeczeństwo Geografia 

WOLNE WOLNE 

940 - 1025 Geografia Historia i społeczeństwo Geografia 
1030 - 1115 Geografia Historia i społeczeństwo Geografia 

1120 - 1205 
Historia i społeczeństwo   Geografia 

1210 - 1255 
Historia i społeczeństwo   Geografia 

1300 - 1345 
Historia i społeczeństwo     

1350 - 1435 
Historia i społeczeństwo     

1440 - 1525 
      

1530 - 1615 
      

1620 - 1705 
      

1710 - 1755      
  17.maj 17.maj 17.maj 17.maj 17.maj 

800 - 845 

WOLNE WOLNE 

Geografia 

WOLNE WOLNE 

850 - 935 Geografia 
940 - 1025 Geografia 
1030 - 1115 Geografia 
1120 - 1205 Geografia 

1210 - 1255   
1300 - 1345   

1350 - 1435   
1440 - 1525   
1530 - 1615   
1620 - 1705   
1710 - 1755   

  23.maj 23.maj 23.maj 23.maj 23.maj 
800 - 845 Język angielski WOS 

WOLNE WOLNE WOLNE 

850 - 935 Język angielski WOS 
940 - 1025 Język angielski WOS 
1030 - 1115 Język angielski - EGZAMIN WOS 
1120 - 1205 Historia i społeczeństwo   

1210 - 1255 Historia i społeczeństwo   



1300 - 1345 Historia i społeczeństwo   
1350 - 1435 Historia i społeczeństwo   

1440 - 1525     
1530 - 1615     
1620 - 1705     
1710 - 1755     

  24.maj 24.maj 24.maj 24.maj 24.maj 
800 - 845 Historia i społeczeństwo Geografia 

WOLNE WOLNE WOLNE 

850 - 935 Historia i społeczeństwo Geografia 
940 - 1025 Historia i społeczeństwo Geografia 
1030 - 1115 Historia i społeczeństwo Geografia 
1120 - 1205 Geografia Historia i społeczeństwo 

1210 - 1255 Geografia Historia i społeczeństwo 

1300 - 1345   Historia i społeczeństwo 

1350 - 1435   Historia i społeczeństwo 

1440 - 1525     

1530 - 1615     

1620 - 1705     

1710 - 1755     

  06.cze 06.cze 06.cze 06.cze 06.cze 
800 - 845 Język polski WOS WOS 

WOLNE WOLNE 

850 - 935 Język polski WOS WOS 
940 - 1025 Język polski WOS WOS 
1030 - 1115 Język polski WOS - EGZAMIN WOS 

1120 - 1205 WOS   Język polski 
1210 - 1255 WOS   Język polski 
1300 - 1345 WOS - EGZAMIN   Język polski 

1350 - 1435       
1440 - 1525       



1530 - 1615       

1620 - 1705       

1710 - 1755       

  07.cze 07.cze 07.cze 07.cze 07.cze 
800 - 845 Geografia Matematyka Język angielski 

WOLNE WOLNE 

850 - 935 Geografia Matematyka Język angielski 

940 - 1025 Geografia Matematyka Język angielski 
1030 - 1115 Geografia  Matematyka - EGZAMIN Język angielski - EGZAMIN 

1120 - 1205   Historia i społeczeństwo WOS 
1210 - 1255   Historia i społeczeństwo WOS 

1300 - 1345   Historia i społeczeństwo WOS 
1350 - 1435   Historia i społeczeństwo WOS 

1440 - 1525       

1530 - 1615       

1620 - 1705       

1710 - 1755       

  13.cze 13.cze 13.cze 13.cze 13.cze 
800 - 845 Historia i społeczeństwo Geografia Język polski 

WOLNE WOLNE 

850 - 935 Historia i społeczeństwo Geografia Język polski 

940 - 1025 Historia i społeczeństwo Geografia Język polski 
1030 - 1115 Historia i społeczeństwo - EGZAMIN Geografia Język polski 
1120 - 1205   Historia i społeczeństwo Geografia 

1210 - 1255   Historia i społeczeństwo Geografia 
1300 - 1345   Historia i społeczeństwo Geografia 

1350 - 1435   Historia i społeczeństwo  Geografia - EGZAMIN 
1440 - 1525   Historia i społeczeństwo   
1530 - 1615   Historia i społeczeństwo - EGZAMIN   
1620 - 1705       
1710 - 1755       

  14.cze 14.cze 14.cze 14.cze 14.cze 
800 - 845 Język polski Geografia WOS 

WOLNE WOLNE 

850 - 935 Język polski Geografia WOS 
940 - 1025 Język polski Geografia WOS 
1030 - 1115 Język polski - EGZAMIN Geografia - EGZAMIN WOS - EGZAMIN 

1120 - 1205 Geografia Język angielski Język polski 
1210 - 1255 Geografia Język angielski Język polski 



1300 - 1345 Geografia Język angielski Język polski 
1350 - 1435 Geografia - EGZAMIN Język angielski - EGZAMIN Język polski - EGZAMIN 
1440 - 1525       

1530 - 1615       

1620 - 1705       

1710 - 1755       

      

      

         

         

         

         

         

         

         

         

 


